

رژیم ایران و دولتهای بزرگ (آمریکا، اروپا)، روسیه، چین و..... پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی و چالشهای جهانی با آن

رییس سازمان انرژی اتمی کشورمان فرایند غنی سازی در نظنر را در سطح محدود و تحقیقاتی ذکر کرد.

سه شنبه 25 بهمن 1384 - 14 فوریه 2006

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) مهندس غلام رضا آقازاده، رییس سازمان انرژی کشورمان با اشاره به پیش بینی فضا سازی سنگین رسانه های غربی پس از شروع تحقیقات غنی سازی در ایران گفت: تحقیق یک کار زمان بر است و حتی تزریق گاز به یک یا چند ماشین سانتریفیوژ غنی سازی تلفی نمی شود.

وی افزود: از لحاظ غنی سازی برای این که مراحل تحقیقات از چند ماشین محدود به زنجیره ای 164 تایی برسد، به ماهها زمان نیاز است.

وی تصریح کرد: محصول این زنجیره نیز برای آزمونهای آزمایشگاهی و ارزیابی عملکرد فرآیند غنی سازی به کار می رود.

رییس سازمان انرژی اتمی تولید صنعتی سوخت هسته پی را امری زمان بر و نیازمند عبور از مراحل دقیق پژوهشی ذکر کرد و گفت: هنوز برنامه ای برای تولید صنعتی اتخاذ نشده است و هم اکنون انتظاری برای غنی سازی در سطح صنعتی وجود ندارد.

وی افزود: از آنجا که انجام تحقیقات نمی تواند دستاویزی برای ایجاد اجماع علیه ایران در شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی باشد، رسانه های غربی در تلاش هستند تا با فضا سازی و ایجاد نگاه منفی به ایران زمینه این اجماع را فراهم کنند.

مهندس آقازاده در گفت و گو با واحد مرکزی خبر درباره همکاری ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت: این همکاریها همچنان ادامه دارد و با وجود لغو همکاریهای داوطلبانه ای ایران در چارچوب پروتکل الحاقی، بازرسیها در قالب پادمان از جمله در مورد محصولات صنایع هسته پی کشور به قوت خود باقیست.

ایران از سرگیری غنی سازی را تأیید کرد

سه شنبه 25 بهمن 1384 - 14 فوریه 2006

بی بی سی: یک روز پس از آنکه از قول منابع دیپلماتیک در مقر آژانس بین المللی انرژی اتمی گزارش شد که ایران غنی سازی اورانیوم را از سر گرفته، یک مقام ایرانی این گزارش را تأیید کرده است.

روز سه شنبه، 14 فوریه، جواد وعیدی، معاون بین الملل شورای عالی امنیت ملی و عضو هیات مذاکره کنندگان هسته ای ایران، گفت که بر اساس مصوبه مجلس در مورد از سرگیری غنی سازی اورانیوم در صورت مداخله شورای امنیت در بحران هسته ای ایران، رییس جمهوری به سازمان انرژی اتمی دستور داد تا سیستمات غنی سازی اورانیوم در نظنر فعالیت خود را از سر بگیرد.

به گزارش خبرگزاری دولتی ایران - ایرنا - آقای وعیدی گفت ایران در حال تولید انبوه یو اف سیکس (گاز هگزافلوراید اورانیوم) است اما تکمیل تمامی مراحل تولید اورانیوم غنی شده برای استفاده به عنوان سوخت هسته ای در کوتاه مدت امکانپذیر نیست و به زمان نیاز دارد.

معاون بین الملل شورای عالی امنیت ملی با یادآوری تأکید جمهوری اسلامی بر غنی سازی اورانیوم در داخل کشور، در مورد اخبار مربوط به تعویق مذاکرات ایران و روسیه بر سر طرح تکمیل مراحل غنی سازی اورانیوم در خاک روسیه گفت که هیات ایرانی روز 20 فوریه عازم مسکو می شود و افزود که ایران ملاحظات خود در این زمینه را مطرح خواهد کرد.

آقای وعیدی گفت که همکاری های ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی ادامه خواهد یافت و این کشور آماده است به منظور یافتن راه حلی برای مساله کنونی، با همه کشورها از جمله اروپاییان، کشورهای عضو جنبش عدم تعهد، چین و روسیه گفتگو کند اما افزود که جمهوری اسلامی در این مسیر حاضر به معامله بر سر حقوق و استقلال کشور نیست.

وی به کشورهای غربی هشدار داد و گفت "از غرب می خواهیم برای ما مشکل ایجاد نکند زیرا ما هم قصد ایجاد مشکل برای آنها را نداریم."

معاون شورای عالی امنیت ملی در مورد وضعیت پرونده هسته ای ایران گفت که تا کنون این موضوع صرفاً به شورای امنیت گزارش شده و قرار نیست اقدامی در این زمینه از سوی شورای امنیت صورت گیرد.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

انتخاب ابراهیم الجعفري و آینده عراق /
نمایندگان احزاب عراقی در تهران در گفت‌وگو با ایسنا:
ابراهیم جعفري در راستای تحقق عراقی دموکرات و یکپارچه گام بردارد
سه شنبه 25 بهمن ۱۳۸۴ - 14 فوریه ۲۰۰۶

در پی انتخاب ابراهیم جعفري به عنوان نخست وزیر آینده عراق برای چهار سال آینده این کشور اظهار داشت: فهرست ائتلاف یکپارچه می‌کوشد تا هرچه سریعتر دولت آینده عراق را تشکیل دهد. جعفري که برای دومین بار به عنوان نخست وزیر چهار سال آینده عراق تعیین شد همچنین گفت که کمیته‌های ویژه‌ای رایزنی‌های دوجانبه در خصوص تشکیل دولت جدید عراق را به زودی آغاز خواهند کرد که امید می‌رود دولت جدید تا قبل از اواسط مارس تشکیل شود. ایجاد امنیت، توجه به مسایل اقتصادی، ارائه خدمات و بازسازی کشور از جمله اولویت‌های دولت آینده است.

مشاور سیاسی رییس مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق با بیان این‌که ابراهیم جعفري از حمایت جامع ائتلاف یکپارچه عراق برخوردار است، در خصوص برنامه‌های ائتلاف برای چهار سال آتی عراق، گفت: طی سال‌های آتی به جهاد امنیتی، اقتصادی و فرهنگی در عراق مشغول می‌شویم.

سید محسن حکیم، مشاور سیاسی رییس مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی - خارجی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) با اشاره به برگزیده شدن ابراهیم الجعفري به عنوان کاندید ائتلاف یکپارچه عراق جهت احراز پست نخست‌وزیری این کشور، اظهار داشت: پس از رای‌گیری و گذر از مرحله دموکراتیک دیگری، ابراهیم الجعفري به عنوان کاندیدای بزرگ‌ترین فراکسیون مجلس عراق برگزیده شد.

وی افزود: خوشبختانه علیرغم تمامی جوسازی‌هایی که صورت گرفته و می‌گیرد، در ائتلاف یکپارچه وحدت و یکپارچگی بسیار خوبی را شاهد بوده‌ایم و نهایتاً با یک رای بیشتر و در جریان فرآیندی مردم‌سالار، آقای جعفري به عنوان کاندید ما برگزیده شد.

مشاور سیاسی رییس مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق ادامه داد: به هر صورت بعد از گذر از مراحل که عرض شد، در حال حاضر آقای ابراهیم الجعفري نماینده مورد نظر تمام ائتلاف هستند و به تبع این موضوع ایشان از حمایت جامع ائتلاف نیز برخوردارند.

حکیم درباره برنامه‌های آتی ائتلاف یکپارچه عراق برای اداره امور کشور در چهار سال آینده، گفت: مسلماً ائتلاف برای چهار سال آینده حکومت بر عراق، اولویت‌هایی را در نظر خواهد داشت که می‌توان از آن جمله به مساله امنیت و تقویت اوضاع امنیتی اشاره کرد که البته روز به روز هم رو به بهبود است.

وی در ادامه اظهار داشت: نکته دیگری که مدنظر ائتلاف خواهد بود، مساله استقلال امنیتی است که از اهمیتی به سزا برخوردار است، چراکه در صورت تحقق امنیت مورد نظر و کافی برای اداره امور داخلی عراق، دیگر به حضور بیگانگان در عراق نیازی نخواهد بود و می‌توانیم از آن زمان به بعد خروج بیگانگان از عراق را نظاره‌گر باشیم.

مشاور سیاسی رییس مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق افزود: بحث دیگری که برای ائتلاف حایز اهمیت است، بازسازی عراق است که البته پس از مساله امنیت در اولویت نخست قرار می‌گیرد، البته در همین چارچوب مباحثی چون تقویت ساختارهای فرهنگی و اقتصادی نیز در دستور خواهند بود. حکیم ادامه داد: مواردی که ذکر آن‌ها رفت از جمله اهداف کلانی است که برای چهار سال آتی در دستور کار ائتلاف قرار خواهد گرفت، البته هر یک از این موارد می‌توانند هزاران زیرشاخه برای بررسی و بحث داشته باشند.

وی با تأکید بر این‌که ائتلاف یکپارچه عراق طی چهار سال آتی به جهاد فرهنگی، اقتصادی و امنیتی در عرصه تحولات عراق معاصر دست خواهد زد، گفت: در این میان مقصود ما از جهاد امنیتی، ایجاد ساختارهایی برای تحقق امنیت ملی در سطح کشور عراق می‌باشد.

مشاور سیاسی رییس مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق در ارتباط با برنامه ائتلاف یکپارچه عراق برای ارتقای روابط بغداد - تهران طی سال‌های آتی، اظهار داشت: همان‌گونه که در قانون اساسی ما نیز آمده است، از جمله سیاست‌های استراتژیک عراق، ایجاد روابط حسنه با همسایگان و کشورهای هم‌جوارش است.

حکیم با بیان این‌که روابط دولت ایران و عراق، روابطی تاریخی و دیرینه بوده است، افزود: امیدواریم این روابط به طور مستمر گسترش یابد و به نظر نمی‌رسد که موانع و یا بازدارندگانی به هدف خود برای مقابله با پیشرفت این روابط برسند.

وی با اشاره به این‌که روابط تهران - بغداد روز به روز گسترش داشته است، ادامه داد: به حمدالله با ایجاد ساختارهایی مختص گسترش این روابط، ریشه‌دار شدن هرچه بیشتر این روابط را شاهد بوده‌ایم که در این راستا البته کارشکنی‌های دشمنان نیز راه به جایی نبرده است.

مشاور سیاسی رییس مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق با اشاره به انتشار نواری که در آن آزار و اذیت مردم بی‌گناه عراق توسط سربازان انگلیسی به تصویر کشیده شده، گفت: ما این قبیل اقدامات را به شدت محکوم می‌کنیم و معتقدیم که چنین مواردی خلاف اصول حقوق بشر بوده و مصداقیت مدعیان حقوق بشر را به شدت به چالش می‌کشد.

حکیم ضمن ابراز تأسف عمیق از انجام چنین اعمالی به دست اشغالگران عراق، در پایان اظهار داشت: به اعتقاد ما کرامت شهروندان عراقی نیز همچون شهروندان سایر کشورها و قابل احترام است و ما در پی انتشار این نوار، خواهان پیگیری جدی این مسأله از سوی لندن شده‌ایم .
نماینده اتحاد میهنی کردستان عراق تصریح کرد که روابط آتی تهران - بغداد روابطی مثبت و رو به رشد خواهد بود .

ناظم دباغ، نماینده‌ی اتحاد میهنی کردستان عراق در تهران در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی - خارجی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) انتخاب ابراهیم جعفری از سوی ائتلاف یکپارچه‌ی عراق جهت کاندیداتوری احراز پست نخست وزیری این کشور را پروسه‌ای مثبت دانست و اظهار داشت: به نظر همین که لیست ائتلاف توانسته از مجموع دو کاندیدایش یکی را برای نخست وزیری از راهکار دموکراتیک انتخاب نماید، پروسه‌ای مثبت و قابل توجه است .

وی افزود: به اعتقاد ما اینکه بتوانیم تمام امور را از طرق دیپلماتیک و با توجه به آزادی تمامی طرف‌ها پیش ببریم بسیار خوب است و ائتلاف کردستان نیز به این موضوع نگاهی مثبت داشته و ما به رای اکثریت حال هر کسی که باشد احترام می‌گذاریم و تنها شرط ما برای همکاری مشارکتی بودن حکومت آینده است و به این معنا که تمامی گروه‌ها در آینده‌شان سهیم باشند .

دباغ در ارتباط با کاندیدای مورد نظر ائتلاف کردستان جهت احراز پست ریاست جمهوری عراق ادامه داد: ما نیز طبیعتاً برای ریاست جمهوری کاندیدای خودمان را داریم و کاندیدای ما آقای طالبانی است که از جنبه‌های مختلف فردی پذیرفته شده و بهترین گزینه برای ریاست جمهوری عراق واحد خواهد بود .
نماینده اتحاد میهنی کردستان عراق در تهران درباره‌ی برنامه‌های ائتلاف یکپارچه جهت اداره‌ی امور آینده کشورش گفت: البته ائتلاف پیش از این برنامه‌هایش را اعلام کرد ولی به اعتقاد ما تمرکز تلاشها باید در وهله اول بر بحث امنیت و سپس رفاه ملت عراق باشد .

وی هم چنین در خصوص برنامه حکومت آتی عراق برای توسعه روابط با جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: از آنجایی که همواره ایران به مجاهدان عراقی که امروز در راس امور قرار دارند، کمک می‌کند و پشتیبان ملت عراق بوده است، به نظر می‌رسد روابط آتی تهران - بغداد نیز روابطی مثبت و روبه‌رشد باشد، ضمن آنکه روابط حسنه همیشه روابطی دوجانبه و نه یک جانبه و یکسو بوده است .
دباغ هم چنین در خصوص انتشار نوار اهانت نیروهای انگلیسی به مردم بی‌دفاع عراق افزود: جدای از این که اهانت کار چه گروه، دسته یا فردی باشد، اهانت و آزار و اذیت ملت عراق به هر نحوی محکوم است .

معاون نماینده‌ی حزب دموکرات کردستان عراق در کشورمان با اشاره به مشترکات فراوان دو ملت ایران و عراق اظهار امیدواری کرد که دولت آینده‌ی کشورش بتواند با تأکید بر این مشترکات، زمینه‌های گسترش بیش از پیش روابط تهران - بغداد را فراهم آورد .

محمد صدیق (جگرخوین)، معاون نماینده‌ی حزب دموکرات کردستان عراق در کشورمان در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی - خارجی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) انتخاب ابراهیم الجعفری برای کاندیداتوری احراز پست نخست وزیر عراق از سوی ائتلاف یکپارچه، اظهار داشت: انتخاب آقای جعفری یک مسأله‌ی داخلی ائتلاف است و ما نیز برای این نظر ائتلاف احترام قائل هستیم .

وی افزود: ما با ائتلاف هم‌پیمانیم و امیدواریم که آقای جعفری با برنامه‌هایی در راستای اهداف ملی عراق در چهارچوب تحقق عراقی دموکرات و یکپارچه گام بردارند .

صدیق درباره‌ی برنامه‌ی ائتلاف یکپارچه‌ی عراق برای اداره‌ی چهار سال آینده‌ی امور این کشور، ادامه داد: البته برنامه‌های مورد نظر ائتلاف پیش از این اعلام شده ولی به اعتقاد ما تأمین امنیت، برآورده ساختن نیازهای ملت عراق و به صحنه آوردن بندهای مسکوت قانون اساسی باید در اولویت و راس امور دولت آتی عراق قرار گیرد .

معاون نماینده‌ی حزب دموکرات کردستان عراق در کشورمان در ارتباط با گسترش روابط آتی تهران - بغداد، گفت: ما امیدواریم دولت آینده‌ی عراق باید بتواند با تأکید بر مشترکات فراوان بین دو ملت برادر ایران و عراق زمینه‌های گسترش بیش از پیش روابط تهران - بغداد را فراهم آورد .

وی همچنین در ارتباط با انتشار نوار اهانت و آزار و اذیت مردم بی‌گناه عراق توسط سربازان انگلیسی اظهار داشت: ما به اصول انسانی به عنوان اصول کلی‌مان معتقدیم و با هرگونه شکنجه و عمل خشونت آمیز نیز به شدت مخالفیم.

دوازدهمین جلسه‌ی دادگاه صدام با حضور وی و همدستانش برگزار شد . براساس اعلام دادگاه قرار شد جلسه‌ی بعدی دادگاه 28 فوریه (9 اسفند) برگزار شود .

سه شنبه 25 بهمن ۱۳۸۴ - 14 فوریه ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از شبکه‌ی تلویزیونی الجزیره، دوازدهمین جلسه‌ی دادگاه صدام نیز مانند جلسه‌ی روز دوشنبه در میان اعتراض متهمان برگزار شد .
طه یاسین رمضان در ابتدای ورودش به دادگاه گفت که به اجبار در دادگاه حاضر شده است و حضور هیات دفاع در جلسات دادگاه ضروری است .

صدام نیز به قاضی گفت: من و دیگر متهمان سه روز است که در اعتراض به نحوه‌ی برخورد دادگاه دست به اعتصاب غذا زده‌ایم .

برزان تکریتی برادر ناتنی صدام نیز نسبت به نحوه‌ی برخورد قاضی با وی اعتراض کرد .

در این هنگام قاضی از شاهد خواست تا به ادای شهادت خود در خصوص کشتار 150 شیعه در الدجیل بپردازد .

این شاهد نیز پشت پرده و در حالی که صدایش به طور نامشخصی بود، شهادت داد . شاهد که یکی از کارمندان سازمان اطلاعات عراق بود، سعی می‌کرد از دادن شهادت امتناع کند . برزان تکریتی نیز به دنبال شهادت شاهد به بیان اظهاراتش در خصوص وقایع الدجیل پرداخت. بعد از اظهارات تکریتی، فاضل العزاوی سفیر و معاون سابق رییس سازمان اطلاعات عراق، شاهد دوم، به سوالات دادستان پاسخ داد .

عزاوی در پاسخ به سوالات دادستان گفت، هیچ اطلاعی از قضیه‌ی الدجیل نداشت و به اجبار مجبور به همکاری با معاون مدیر سازمان اطلاعات شده است .

برزان تکریتی نیز بعد از اظهارات شاهد دوم به توضیحاتی درباره‌ی اظهارات وی پرداخت . یازدهمین جلسه‌ی دادگاه صدام نیز روز دوشنبه در حالی در بغداد انجام شد که صدام به همراه هفت از دستیارانش به زور به دادگاه آورده شدند .

اعتراض صدام و دستیارانش به قاضی رؤف عبدالرحمن رشید، مشروعیت دادگاه و نیز نبودن تیم دفاعی مورد نظر آنها باعث شد تا مسوولان برپایی دادگاه آنها را به زور به دادگاه بیاورند .

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 25 بهمن

سه شنبه 25 بهمن ۱۳۸۴ - 14 فوریه ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران در عنوان های اصلی خود از بازگشایی مرکز هسته ای نطنز خبر داده، خبرهای یکدستی درباره درگیری های قم بین لباس شخصی ها و دراویش چاپ کرده و از زبان وزیر ارشاد اسلامی از سانسور مطبوعات و ادامه فیلترینگ بعض سایت های اینترنتی خبر داده اند.

شرق در صدر اخبار خود با تیتیر نطنز کلید خورد نوشته از دیروز به تعدادی از سانتریفوژها گاز تزریق شد. **ایران** به عنوان مهم ترین خبر خود گزارش داده که پس از فک پلمب از سایت هسته ای نطنز که با حضور تیم بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی صورت گرفت، گازدهی به دستگاه های سانتریفوژ این سایت هسته ای آغاز شد اقدامی که روزنامه **ایران** آن را اولین گام عملی برای غنی سازی خوانده است.

کیهان در عنوان اصلی صفحه اول خود خبر از آغاز فعالیت مرکز هسته ای نطنز داده و در سرمقاله امروز خود نوشته وقتی مجموعه شرایط و لوازم مهیا شد، ایران صبر بیش از حد را به صلاح ندید. UCF اصفهان در نیمه تابستان ۸۴ و نطنز به تدریج تا نیمه زمستان از تعلیق خارج شد. نویسنده سرمقاله **کیهان** از زبان مردم پرسیده چرا باید برای اعمال حقوقمان از کسی اجازه بگیریم؟ این معاهده NPT به چه درد می خورد که حتی توان تضمین و تثبیت یک مورد از حقوق ما را هم ندارد اما در مقابل دنیایی از محدودیت بر ما تحمیل کرده است.

آفتاب یزد در صدر اخبار خود از قول نخست وزیر فرانسه در آستانه سفر وی به مسکو نوشته باب مذاکره با ایران باز است. به نوشته همین روزنامه با تعویق افتادن مذاکرات هسته ای ایران و روسیه ، نماینده مسکو راهی وین برای مذاکرات با روسای آژانس بین المللی انرژی اتمی شده است. **جمهوری اسلامی** روزنامه صبح از تجمع و درگیری دراویش سلسله نعمت الهی سلطانشاهی گنابادی در قم خبر داده و نوشته آنان خواستار بازپس گیری خانقاه خود بودند و چون به اخطارهای نیروی انتظامی اعتنا نکردند، با مداخله این نیرو و ورود عده ای از مردم، اقدام به مقاومت نموده و درگیر شدند.

به نوشته این روزنامه این گروه چندی پیش بخشی از خانقاه خود را تعمیر کردند اما شهرداری در این محل قدیمی را تیغه کرد و بعد هم آن را در اختیار یکی از هیات های عزاداری قرار داد که با اعتراض دراویش روبرو شد.

کیهان در خبری درباره حوادث دیروز قم دراویش نوشته که درویش ها گاز اشک آور و ادوات نظامی داشتند.

گزارشگر **کیهان** تاکید کرده که اشغال حسینیه درویشان بعد از اعتراض علمای قم صورت گرفته است. در خبر **کیهان** لباس شخصی های حمله کننده به دراویش نعمت الهی "هزاران نفر از جوانان غیرتمند قمی" توصیف شده است که از نیروی انتظامی خواستند با اقتدار در مقابل آشوبگران ایستادگی کنند. روزنامه **ایران** از قول وزیر اطلاعات خبر داده که تمامی عوامل انفجار اهواز دستگیر شده اند و روز یکشنبه در دادگاهی آخرین دفاعیات آنها شنیده شد.

این چندمین باری است که مقامات دولتی ایران از دستگیری عوامل انفجارهای ماه گذشته خوزستان خبر می دهند اما بعد از چندی این خبر عملاً تکذیب می شود.

از اولین روز انفجارهایی که مناطقی از اهواز را لرزاند مقامات دولتی به گمانه زنی درباره علت انفجارها پرداخته و به زبان های مختلف دولت های دیگر را متهم به برنامه ریزی آنها کردند.

جوان خبر داده که به تصمیم دولت در پایان سال مبلغ ۱۷۵ هزار تومان به کارکنان دولت عیدی داده می شود و در ادامه خبر نوشته است که در مقابل هیچ پاداشی امسال به کارکنان دولت داده نمی شود در

حالی که به نوشته این روزنامه معمولا در پایان هر سال کارمندان دولت علاوه بر عیدی، یک ماه حقوق به عنوان پاداش دریافت می کردند که امسال حذف شده است.

مصاحبه حسین صفارهرندی وزیر ارشاد اسلامی در روزنامه **کیهان** انعکاس وسیعی دارد که به نوشته این روزنامه در آن از سانسور کتاب و فیلم به عنوان جلوگیری از انتشار کتابهایی که در دوران گذشته بدون ملاحظه به آن ها مجوز داده بود یاد کرده و گفته در مقابل مطبوعاتی که علیه سیاست های هسته ای اقدام می کنند می ایستیم.

به نوشته **کیهان** معاون سابق مدیر این روزنامه که اینک وزارت ارشاد اسلامی را به عهده دارد از فیلترینگ سایت فارسی بی بی سی دفاع کرده و درباره صدور مجوز انتشار مجدد برای کتاب های مبتدل و غیرمجاز که از دولت گذشته مجوز داشتند امروز در وزارت ارشاد با موج کتاب هایی روبرو هستیم که از رهگذر غفلت و اعمال سلیقه رندانه بعضی از کارکنان در گذشته در چاپ آن ها به قوانین نشر عمل نشده است، به گونه ای که نمی توان بعضی از صفحات آن را در حضور اعضای خانواده بلندبلند خواند.